Encuesta para los paises integrantes

| TALLER PREPARATORIO

Grupo Transparencia

area tematica: transparencia, rendicion de cuentas e integridad”
XVI CUMBRE JUDICIAL IBEROAMERICANA
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Portugal

Miembro del Gabinete de Apoyo al consejo superior de la magistratura Portuguesa.

Caracterizacion

Miembro del Gabinete de Apoyo al consejo superior de la magistratura Portuguesa - Juez de Derecho.

igrejamatos@gmail.com
351916684948

Chile

Roberto Contreras Olivares
Ministro de Corte de Apelaciones
contreraschile@hotmail.com

56 -2-274828 / 56- 9- 98259180

Principado de Andorra
Carme Obiols Salom

Secretaria General del "Consell Superior de la Justicia"

con.sup.justicia@andorra.ad
376807390

Brasil

Doctora Claudia Beck - Superior tribunal de justicia - Stj.
Asesoria de Relaciones internacionales.

internacional @stj.jus.br
55613319-6011

Colombia

Erika Romero Quinteros.
Secretaria de Vicepresidencia
erikaromerog@hotmail.com
5715622000 ext. 1405
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Costa Rica Grupo Transparencia

Msc. Nancy Hernandez

Coordinadora Mesa de trasparencia Costa Rica
nhernandez@poder-judicial.go.cr

(506) 2295-3611

El Salvador
Mario Erwin Larin y Camilo Roberto Guevera Moran

Director de Comunicaciones y Relaciones Publicas y Director de planificacion Institucional.

mario larin@csj.gob.cv / malin@oj.gob.cv / camiloguevara@gob.cb
(503) 2231-8307, (503) 2231-8300 extensiones 3003, 3364 y 3366

Espafa

Joaquin Delgado, Jose Maria Marquez, Agustin Zurita, Virginia Garcia

Jefe de servicio Central, Gerente, Jefe de Prensa, Jefe de Servicio de Inspeccidn.
secretaria.permanente.cumbre.judicial @cgpj.es

34917005948

Guatemala

Gabriel Medrano Valenzuela.

Magistrado Vocal Ill de la Corte Suprema de Justicia.
gabriel.medrano@oj.gob.gt

(502) 2426 - 7107

Republica de Honduras

Alejandro Hernandez Oyuela.

Asistente de Presidencia.

alejandrohernandez1965@vyahoo.com / ahernandez@poderjudicial.gob.hn
(504) 2202 - 5471

México (Suprema Corte de Justicia de la Nacion)
Armando Reyna de la Fuente.

Subdirector General de Relaciones Internacionales.
areynaf@mail.scjn.gob.mx

(52) (55) 4113-1100 exts. 4308 y 4309

Meéxico 2
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Liliana Monica Lopez Be%rflérz)o Transparencia

Magistrada de Circuito
Imlopezb@cjf.gob.mx
5490 - 8000 ext 1951

Paraguay

Juan Jim Zaracho

Coordinador de la Oficina de Integridad
i_zaracho@pj.gov.ty
59521481260-4gmt

Nicaragua

Berman Martinez Martinez
Secretario General Administrativo.
pbidbmartinez@poderjudicial.gob.ni
(505) 22331716

Panama

Sonia Arbelaez

Directora del Centro de Estadisticas Judiciales.
sonia.arbelaez@organojudicial.gob.pa
507-2127353

Republica Dominicana

Nauel Bourtokan Sahoury

Directora del Centro de documentacion e informacidn Judicial Dominicana
, (CENDYJD) y responsable de acceso a la Informacion publica.
nbourtokan@suprema.gov.do

809-533-3191, ext. 2189, 2190

Uruguay
Fernando Tovagliare.

Secretario Letrado de la S. C. J - Coordinador Nacional de la Cumbre Judicial.

ftovagliare@poderjudicial.gub.uy
59829001041
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